

Istituto Comprensivo 'Ada Negri' (https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it)

DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO DI RUP

Allegato Dimensione

₫2022000012-3-firmato-decreto-di-assunzione-incarico-rup-pondigital-board.pdf

700.87 KB

Tipo di contenuto: Atto

Data di inserimento in sito: 09/02/2022

Disseminazione PON Azione 13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e

nell'organizzazione". CNP: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-508

Allegato Dimensione

Tipo di contenuto: Atto

Data di inserimento in sito: 01/12/2021

Disseminazione PON Azione 13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e

nell'organizzazione". CNP: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-508

Allegato Dimensione

2021000250-firmato-disseminazione-pon-digital-board.pdf 700.15 KB

Tipo di contenuto: Atto

Data di inserimento in sito: 01/12/2021

<u>Decreto di assunzione in bilancio PON FESR - REACT EU-Azione 13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione". CNP: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-508</u>

Allegato Dimensione

2021000249-firmato-decreto-di-assunzione-bilancio-pon-digital-board.pdf 702.6 KB

Tipo di contenuto: Atto

Data di inserimento in sito: 01/12/2021

Decreto di assunzione in bilancio PON FESR - REACT EU-Azione 13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione". CNP: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-508

Allegato Dimensione

₫2021000249-firmato-decreto-di-assunzione-bilancio-pon-digitalboard.pdf 702.6 KB

Tipo di contenuto: Atto

Data di inserimento in sito: 01/12/2021

« prima · precedente 1 2

URL (17/12/2025 - 00:53): https://lnx.iccavenagodibrianza.edu.it/pon/pon-fesr-react-eu-azione-13-1-2-digital-board-trasformazione-digitale-nella-didattica-e-nell?page=1